
07 www.metro.cz

Developerská společ-
nost FINEP zahajuje
v Rezidenci u Šárky,
v sousedství Šárecké-
ho údolí, prodej no-
vých bytů do druž-
stevního vlastnictví.

Etapa VI se 68 byty navazuje
na předchozí výstavbu
a bude stát v sousedství dal-
ších sedmi zcela vyproda-
ných objektů. Dohromady
tak v Rezidenci u Šárky vznik-
ne více než 460 bytů. V aktuál-
ní nabídce jsou byty 1+kk,
2+kk a 4+kk, jejichž ceny za-
čínají na 3,8 milionu korun.

Rezidence u Šárky je dal-
ším z developerských projek-
tů, kterými FINEP naplňuje
svůj dlouhodobý program
podpory družstevního bydle-
ní. „Družstevní vlastnictví
FINEP rozvíjí už více než de-
set let a právě v této chvíli se
ukazuje, že jsme se v tomto
ohledu vydali správným smě-
rem,“ komentuje zahájení
prodeje generální ředitel spo-
lečnosti Tomáš Pardubický.
„Dnes, kdy je s limitovanou
dostupností hypoték situace
na realitním trhu složitá,
představuje promnoho klien-
tů právě družstevní byt opti-
mální řešení jejich potřeby
bydlet.“ Jeho slova potvrzuje
i úspěch prodeje předchozí
etapy Rezidence u Šárky
v červnu letošního roku. Bu-
dova C2, která byla rovněž
celá určena pro bytové druž-
stvo, je již vyprodána. Na pro-
jektu se finančně podílí také

investiční skupina RSJ, jejíž
asset manažer Jakub Mikulá-
šek přičítá úspěch projektu
kromě jiného skvělé lokalitě:
„Jsme rádi, že je o byty v na-
šem projektu dlouhodobě zá-
jem, a věříme, že letošní plá-

nované otevření tramvajové
tratě z Divoké Šárky až k naší
rezidenci přispěje k dalšímu
zatraktivnění tohoto místa.“
Rezidence U Šárky vzniká

v Praze 6, která je dlouhodo-
bě jednou z nejžádanějších

městských částí. Navazuje
na Šárecké údolí a spojuje
moderní městské bydlení,
dobrou dopravní dostupnost
a občanskou vybavenost
s atraktivním okolím skýtají-
cím množství příležitostí

pro aktivní životní styl a spor-
tovní vyžití.
Zájemci, kteří v Rezidenci

u Šárky zvolili členství v byto-
vém družstvu, nemuseli pro
své financování získávat hy-
potéku. MET

Město a řeka
V prostoru CAMP, který
se nachází v Institutu
plánování a rozvoje
Prahy, se od 21. září
chystá výstava s názvem
Praha zítra? Město
a řeka. Ta také podrob-
ně představí výsledky
soutěžního dialogu na
Rohanský park, který
spojí rekreační využití
s přirozenou protipovod-
ňovou ochranou. Připra-
vovaná výstava reaguje
na znovuobnovený zá-
jemměsta o „svoji“
řeku a představuje veřej-
nosti aktuální trendy
v územním rozvoji říční
krajiny na příkladech
dvaceti pěti konkrét-
ních projektů, které se
na Vltavě či v jejím bez-
prostředním okolí chys-
tají k realizaci. MET

inzerce

Byty u Šárky začínají na 3,8 milionu

KRÁTCE


